[image: image1.jpg]

	MEMORANDO CP/SE
	Nº
	319/20

	ÓRGÃO REQUISITANTE
	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS
	DATA
	26/05/2020

	DESTINATÁRIO
	GABINETE DA PREFEITA

	ENCAMINHAMENTO

	MEMORANDO Nº 319/2020
DESTINO: ASCOM
ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS

ASSUNTO: Publicação
                 Exma. Srª Prefeita,
                    Pelo presente, solicitamos a publicação da 1ª notificação em anexo:

· Obra de Pavimentação, Drenagem e Urbanização da Rua Fortaleza, Rua prefeito Mario Castanho, Rua Cinco de Julho e Rua Cuiabá – Coqueiral  – Araruama – RJ.

Atenciosamente,
Araruama, 26 de maio de 2020.

_________________________
Secretaria Municipal de Obras,

Urbanismo e Serviços Públicos.
_____________________________________________________________________________________
Autorizo a abertura do processo:                                                                    Data:

_____________________________________________________________________________________________________________

Rua Professor Baster Pillar, 151 – Parque Hotel - Araruama – RJ – CEP. 28.970-000

E-mail: sousp.projetos@hotmail.com